ПРОТОКОЛ № 40
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от 10 октября 2013 г.
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «ДОМСТАР», Общество с ограниченной ответственностью «Инженерные системы», Общество с ограниченной ответственностью «РАЗНОТЕХ-М», Общество с ограниченной ответственностью «Климат и К», Общество с ограниченной ответственностью «ЛАДОМЕТ», Общество с ограниченной ответственностью «Погода в доме 2000», Общество с ограниченной ответственностью «Спецэнергоремонт», Общество с ограниченной ответственностью «Термокул», Общество с ограниченной ответственностью «Холодок», Общество с ограниченной ответственностью «КИРБЕТ», Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФАРД», Общество с ограниченной ответственностью «СК СКИФ», Общество с ограниченной ответственностью «ЦентрЭлектрострой» на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «ДОМСТАР», Общество с ограниченной ответственностью «Инженерные системы», Общество с ограниченной ответственностью «РАЗНОТЕХ-М», Общество с ограниченной ответственностью «Климат и К», Общество с ограниченной ответственностью «ЛАДОМЕТ», Общество с ограниченной ответственностью «Погода в доме 2000», Общество с ограниченной ответственностью «Спецэнергоремонт», Общество с ограниченной ответственностью «Термокул», Общество с ограниченной ответственностью «Холодок», Общество с ограниченной ответственностью «КИРБЕТ», Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФАРД», Общество с ограниченной ответственностью «СК СКИФ», Общество с ограниченной ответственностью «ЦентрЭлектрострой»
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам: Общество с ограниченной ответственностью «ДОМСТАР», Общество с ограниченной ответственностью «Инженерные системы», Общество с ограниченной ответственностью «РАЗНОТЕХ-М», Общество с ограниченной ответственностью «Климат и К», Общество с ограниченной ответственностью «ЛАДОМЕТ», Общество с ограниченной ответственностью «Погода в доме 2000», Общество с ограниченной ответственностью «Спецэнергоремонт», Общество с ограниченной ответственностью «Термокул», Общество с ограниченной ответственностью «Холодок», Общество с ограниченной ответственностью «КИРБЕТ», Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФАРД», Общество с ограниченной ответственностью «СК СКИФ», Общество с ограниченной ответственностью «ЦентрЭлектрострой» по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Общество с ограниченной ответственностью «ДОМСТАР»

	1
	Середкин Дмитрий Васильевич
	Главный инженер
	Монтажные работы
	90
	1319-102013

	2
	Игнатьев Алексей Валерьевич
	Главный энергетик
	Монтажные работы
	81
	1320-102013

	3
	Терещенко Андрей Александрович
	Инженер
	Монтажные работы
	71
	1321-102013

	4
	Воронцов Олег Александрович
	Начальник ПТО
	Монтажные работы
	86
	1322-102013

	5
	Юдин Александр Владимирович
	Инженер-энергетик
	Пусконаладочные работы
	86
	1323-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «Инженерные системы»

	6
	Боровиков Александр Анатольевич
	Заместитель генерального директора
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1324-102013

	7
	Радовский Владимир Витальевич
	Ведущий инженер-проектировщик
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	1325-102013

	8
	Боровиков Дмитрий Анатольевич
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1326-102013

	9
	Кобась Александр Григорьевич
	Технический директор
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1327-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «РАЗНОТЕХ-М»

	10
	Семкин Владимир Николаевич
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	1306-102013

	11
	Сапронов Андрей Борисович
	Инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	94
	1307-102013

	12
	Дюбин Сергей Борисович
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1308-102013

	13
	Седов Юрий Алексеевич
	Начальник сервисной службы
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	1309-102013

	14
	Семкин Дмитрий Владимирович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	1310-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «Климат и К»

	15
	Епифанов Дмитрий Николаевич
	Заместитель директора
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	70
	1316-102013

	16
	Селина Любовь Александровна
	Мастер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	1317-102013

	17
	Кобякина Ирина Александровна
	Директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	70
	1318-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «ЛАДОМЕТ»

	18
	Бородкин Валерий Владимирович
	Генеральный директор
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	71
	1297-102013

	19
	Бородкин Александр Владимирович
	Технический директор
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	1298-102013

	20
	Созонов Валерий Анатольевич
	Инженер ПТО
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	90
	1299-102013

	21
	Горних Ольга Алексеевна
	Инженер ПТО
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	81
	1300-102013

	22
	Капустина Витория Рэнольдовна
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	92
	1301-102013

	23
	Лебедев Александр Васильевич
	Мастер
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	95
	1302-102013

	24
	Кузнецов Андрей Степанович
	Мастер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	1303-102013

	25
	Молодцова Александра Леонидовна
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	67
	1304-102013

	26
	Шестакова Нина Евгеньевна
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	67
	1305-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «Погода в доме 2000»

	27
	Филянов Василий Викторович
	Технический директор
	Работы по устройству земляного полотна для автомобильных дорог, перронов аэропортов, взлетно-посадочных полос, рулежных дорожек
	95
	1294-102013

	28
	Дмитревский Валентин Олегович
	Генеральный директор
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	90
	1295-102013

	29
	Изместьев Владимир Анатольевич
	Инженер ОВиК
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1296-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «Спецэнергоремонт»

	30
	Попков Юрий Викторович
	Начальник ПТО
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1281-102013

	31
	Рылова Елена Витальевна
	Ведущий инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	89
	1282-102013

	32
	Быстров Александр Алексеевич
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1283-102013

	33
	Румянцев Анатолий Петрович
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1285-102013

	34
	Макаров Сергей Борисович
	Инженер по малоточным системам (КИП и А)
	Пусконаладочные работы
	76
	1284-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «Термокул»

	35
	Жарков Владислав Владимирович
	Ведущий инженер
	Пусконаладочные работы
	100
	1348-102013

	36
	Пилюгин Алексей Юрьевич
	Ведущий инженер
	Пусконаладочные работы
	81
	1349-102013

	37
	Эммануэль Анна Зиновьевна
	Ведущий инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	100
	1350-102013

	38
	Мангутов Тимур Касимович
	Начальник управления
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	1351-102013

	39
	Савельев Олег Дмитриевич
	Главный инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	67
	1352-102013

	40
	Данилов Сергей Александрович
	Заместитель генерального директора
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	1353-102013

	41
	Баланчук Антон Янович
	Начальник ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	1354-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «Холодок»

	42
	Чепурко Денис Анатольевич
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	67
	1286-102013

	43
	Лобач Марк Соломонович
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	86
	1287-102013

	44
	Дубицкий Олег Александрович
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	86
	1289-102013

	45
	Шумилова Татьяна Сергеевна
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	1290-102013

	46
	Овчинников Александр Валерьевич
	Техник-механик
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	95
	1291-102013

	47
	Луценко Елена Тимофеевна
	Начальник ПТО
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1292-102013

	48
	Назаров Владимир Викторович
	Директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	60
	1293-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «КИРБЕТ»

	49
	Громченко Александр Владимирович
	Начальник отдела
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1328-102013

	50
	Мартынов Дмитрий Александрович
	Технический директор
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1329-102013

	51
	Сухов Виктор Васильевич
	Старший инженер
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	71
	1330-102013

	52
	Гардаш Инна Николаевна
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	1331-102013

	53
	Серик Наталья Александровна
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	67
	1332-102013

	54
	Поляков Александр Иванович
	Производитель работ
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	1333-102013

	55
	Жучкова Марина Владимировна
	Начальник отдела
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	1334-102013

	56
	Оськин Владимир Александрович
	Старший инженер ПТО
	Монтажные работы
	90
	1335-102013

	57
	Поздняков Евгений Павлович
	Начальник участка
	Монтажные работы
	90
	1336-102013

	58
	Солдатов Андрей Николаевич
	Начальник отдела
	Монтажные работы
	71
	1337-102013

	59
	Главацкая Юлия Владимировна
	Инженер ПТО
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	95
	1338-102013

	60
	Никифорова Людмила Владимировна
	Инженер ПТО
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	95
	1339-102013

	61
	Мисиюк Валентин Александрович
	Инженер-механик
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	1340-102013

	62
	Рязанов Роман Александрович
	Производитель работ
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	100
	1341-102013

	63
	Мишаров Дмитрий Владимирович
	Старший инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	81
	1342-102013

	64
	Дубле Николай Алексеевич
	Инженер-электрик
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	1343-102013

	65
	Шейко Елена Юрьевна
	Старший инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	67
	1344-102013

	66
	Алатырев Геннадий Андреевич
	Главный энергетик
	Работы по электробезопасности
	71
	1345-102013

	67
	Попова Вера Николаевна
	Начальник строительства
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	1346-102013

	68
	Фролов Александр Алексеевич
	Начальник ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	1347-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФАРД»

	69
	Гречухин Антон Александрович
	Начальник ПТО
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	1311-102013

	70
	Сергеев Сергей Викторович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1312-102013

	71
	Черников Андрей Владимирович
	Начальник сервисной службы
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	1313-102013

	72
	Майдановская Ирина Артуровна
	Директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1314-102013

	73
	Остроухов Анатолий Петрович
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	70
	1315-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «СК СКИФ»

	74
	Цой Сергей Иннокентьевич
	Начальник отдела
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	1355-102013

	75
	Васильев Игорь Петрович
	Инженер ПТО
	Монтажные работы
	100
	1356-102013

	76
	Давыдов Андрей Юрьевич
	Генеральный директор
	Монтажные работы
	100
	1357-102013

	77
	Гнедовский Андрей Николаевич
	Инженер ПТО
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	83
	1358-102013

	78
	Костерин Юрий Сергеевич
	Производитель работ
	Монтажные работы
	100
	1359-102013

	79
	Гаврилюк Геннадий Геннадьевич
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	95
	1360-102013

	80
	Савинкина Лина Анатольевна
	Начальник ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	1361-102013

	81
	Золотов Павел Александрович
	Инженер ПТО
	Монтажные работы
	90
	1368-102013

	82
	Корнеев Николай Юрьевич
	Начальник участка
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	90
	1362-102013

	83
	Давыдов Юрий Васильевич
	Инженер ОКС
	Подготовительные работы
	71
	1363-102013

	84
	Шостак Юрий Алексеевич
	Инженер ОКС
	Работы по электробезопасности
	90
	1364-102013

	85
	Костерина Людмила Константиновна
	Инженер ПТО
	Пусконаладочные работы
	86
	1365-102013

	86
	Давыдов Алексей Владимирович
	Производитель работ
	Подготовительные работы
	86
	1366-102013

	87
	Кравченко Олег Владимирович
	Технический директор
	Монтажные работы
	100
	1367-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «ЦентрЭлектрострой»

	88
	Сергеева Наталья Анатольевна
	Инженер по ТБ и ОТ
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	1270-102013

	89
	Кофанов Владимир Юрьевич
	Производитель работ
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	1271-102013

	90
	Ходаковский Алексей Степанович
	Заместитель главного инженера
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	1272-102013

	91
	Жихарев Роман Сергеевич
	Главный инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	1273-102013

	92
	Савельев Эдуард Александрович
	Генеральный директор
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	1274-102013

	93
	Вербицкий Арсений Николаевич
	Заместитель генерального директора
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	1275-102013

	94
	Адмакин Валерий Леонидович
	Инженер по строительному контролю
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	1276-102013

	95
	Хаченков Вадим Петрович
	Главный геодезист
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	1277-102013

	96
	Зенченко Андрей Иванович
	Инженер-геодезист
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	1278-102013

	97
	Салкин Владислав Владимирович
	Производитель работ
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	1279-102013

	98
	Марков Владимир Васильевич
	Начальник участка
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	1280-102013

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка